
 

1 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “ALBERTI - SALGARI” 

10141 TORINO (TO) – VIA TOLMINO 40 – C.F. 97770960017 – C.M. TOIC8AZ00C 

Telefono 011/01167860 - e –mail: toic8az00c@istruzione.it  

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO PSICOLOGO PER PROGETTO 

EDUCAZIONE ALL’AFFETTIVITA’ E SESSUALITA’ a.s. 2022-23 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025; 

VISTO l’aggiornamento al PTOF per l’anno 2022/23 (delibere del Collegio dei Docenti del 

30/11/2022 e del Consiglio di Istituto del 21/12/2022); 

VISTO   il D.Lgs 297/94; 

VISTO   il DPR 275/99;  

VISTA   la L. 107/2015;  

VISTO   il D.Lgs 165/2001; 

VISTO  l’Avviso interno ed esterno, per l’individuazione di un esperto psicologo per il progetto 

indicato in oggetto, prot. n. 2252 del 01/03/2023; 

VISTE  le candidature pervenute; 

VISTO  il verbale, Prot. n. 2920 del 16/03/2023, della Commissione istituita per la valutazione delle 

candidature  

DISPONE 

la pubblicazione all’albo di questa istituzione scolastica della graduatoria provvisoria: 

 

Posizione in graduatoria Nome e Cognome Punteggio totale attribuito 

1 Cristina Piazzo 100 

2 Giulio Vincenzo Maria Scapellato 40 

3 Maria Grazia Cuneo 25 

 

 

 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro gg. 5 a partire dalla data odierna 

di pubblicazione all’albo on line. Trascorso tale termine senza che siano pervenuti reclami, la graduatoria sarà 

considerata definitiva. 

 

La Dirigente scolastica 

Prof.ssa Rosaria Genovese 

 

 

 

 

 
 

TOIC8AZ00C - A3A9EFD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002921 - 16/03/2023 - IV.1 - U

Firmato digitalmente da GENOVESE ROSARIA

mailto:TOIC8AZ00C@ISTRUZIONE.IT

		2023-03-16T14:10:39+0100
	ROSARIA GENOVESE




